

Årsredovisning

Jonas Ekblad AB

556363-2123

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Ekblad , Styrelseledamot
2024-12-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1989 och bedriver sedan dess författarskap och fotografering inom båtsektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 46 | 68 | 123 | 107 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 | 38 | 74 | 60 |
| Soliditet % | 77 | 76 | 74 | 75 |

Bokförsäljningen har gått ner, Delvis beroende på att antalet prov för Förar- och Kustskepparprov minskat och att det dykt upp nya konkurrenter.

Slutat att skriva för båttidningen På Kryss men kommer att börja för en annan tidning under kommande vår. Har varit sjuk under en period.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 11 400 | 278 410 | 30 248 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 30 248 | -30 248 |
| - Årets resultat | | | | 5 649 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 11 400 | 308 658 | 5 649 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 308 658 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>5 649</i> |
| <i>Summa</i> | <i>314 307</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 314 307 |
| <i>Summa</i> | <i>314 307</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 46 084 | 68 245 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 46 084 | 68 245 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -39 107 | -29 796 |
| Summa rörelsekostnader | -39 107 | -29 796 |
| Rörelseresultat | 6 977 | 38 449 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 176 | 45 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -32 | -400 |
| Summa finansiella poster | 144 | -355 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 121 | 38 094 |
| Resultat före skatt | 7 121 | 38 094 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -1 472 | -7 846 |
| Årets resultat | 5 649 | 30 248 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 0 | 8 740 |
| Övriga fordringar | 24 719 | 8 907 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 18 093 | 34 752 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0 | 1 431 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>42 812</i> | <i>53 830</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | 3 | |
| Kassa och bank | 512 170 | 497 594 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>512 170</i> | <i>497 594</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 554 982 | 551 424 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 554 982 | 551 424 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 11 400 | 11 400 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>111 400</i> | <i>111 400</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 308 658 | 278 410 |
| Årets resultat | 5 649 | 30 248 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>314 307</i> | <i>308 658</i> |
| Summa eget kapital | 425 707 | 420 058 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 249 |
| Övriga skulder | 124 275 | 125 117 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 000 | 6 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 129 275 | 131 366 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 554 982 | 551 424 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar har skett över den förväntade nyttjandeperioden. Alla inventarier är helt avskrivna.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|-------|-------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 508 | 6 508 |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 508 | 6 508 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Säkerheter

| | | |
|-----------------|--------|--------|
| Beviljad kredit | 20 000 | 20 000 |
|-----------------|--------|--------|

Vid bokslutstillfället var krediten inte utnyttjad.

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jonas Ekblad

Jonas Ekblad
Styrelseledamot
2024-12-23